30. etajiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 167.

Brașov, Sâmbătă 28 Iulie (10 August).

1907.

Din viața politică austro-ungară.

Intr'o scrisoare ce o adresează un politician din Tirol hahamilor de la organul liberal vienez, se face mare sgomot despre importanța ce o are simplul fapt, că primarul Vienei a plecat în Tirol pentru a petrece cât-va timp de recreare în orașul Brixen, supranumit Roma tiroleză.